
ZMĚNOVÝ LIST č. 002

Smlouva o dílo č. 

Název projektu:

Číslo projektu:

Kód akce:

Zhotovitel:

Objednatel:

Požaduje:

Oddíl PD:

X

Č. deníku: Č. listu: 

Profese:
Č. 

výkresů:

č. položky

Schválil: dne: dne: dne: dne:

Za TDS: Za AD:

XXX XXX XXX XXX

XXX XXX XXX

Odůvodnění změny, vazba na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 

222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

Jedná se o nepodstatnou změnu závazku, která nemění povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota 

je nižší než 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.

Zhotovitel tímto změnovým listem nárokuje doplnění 1 ks ochranné litinové mříže k osazovanému stromu. Tato mříž je součástí projektové

dokumentace (celkem jsou osazeny 2 ks stromů s 2 ks mříží), ale chybí v položkovém výkazu výměr.

D2.02 Zpevněné plochy

                                          SDRUŽENÍ

NPK, a.s., Pardubická nemocnice - Venkovní úpravy před 

Pavilonem 13 znovuvyhlášení

Společnost "GEOSAN + PKS - NPK VENKOVNÍ ÚPRAVY"

Nemocnice Pardubického kraje, a.s.

Předmět změny:

Doplnění ochranné litinové mříže.

objednatel zhotovitel AD

odstavec 4, § 222 

Datum: 09.11.2023

Zadávací list změny: Číslo: 002

odstavec 5, § 222

odstavec 6, § 222

odstavec 7, § 222

popis +/- poznámka Cena celkem Kč (bez DPH)

Stavební Místnost č.:

Rekapitulace vyčíslení změny:

002 STAVEBNÍ
PŘÍPOČTY 61 627,50

ODPOČTY 0,00

CELKEM ZA ZMĚNOVÝ LIST 61 627,50

Za objednatele: Za zhotovitele:

Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění:



Kalkulace změny
61 627,50

P.č. Typ Kód Popis MJ množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Odpočet neprováděných prací  z rozpočtu

Přípočet prováděných prací 61 627,50

D2_02 - Zpevněné plochy 61 627,50

D HSV Práce a dodávky HSV 61 627,50
D 91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 61 627,50

89 K 919791013
Montáž ochrany stromů v komunikaci s vnitřní výplní a zabetonovaným rámem 

plochy přes 1 m2
kus 1,000 2 227,50 2 227,50

90 M 74910_R1 Ochranná litinová mříž ke stromům čtyřdílná s rámem 2000x2000x600 mm kus 1,000 59 400,00 59 400,00

VV chybějící prvek, 2 ks stromů

Stránka 1 z 1


